报警信息
报警列表
4 A/6 A/7 A
不带抱闸电机
SINUMERIK 801
SINUMERIK 802S
base line
或

CPM60.1 驱动单元配有一个 24V 的外部直流电源（额定输入电流 2A ），
该电源能使驱动在 24 V （  -15% - +20% ）的电压范围内正常运行。鉴于直
24 V稳压电源（订货号：6EP1333-3BA00）。如果没有西门子直流 24V 电
源，那么请选用其它品牌的高质量电源。
滤波器
建议用户使用电源滤波器（额定电流：16A，防护等级：IP20）以防止系
统产生高频噪音。滤波器订货号为：1P6SN1111-0AA01-1BA1。
断路器
4.3 接口定义
3AC
220V
输入
电机
输出 U
V
W
1
2
3
U
PE
V
W
2
1
3
4
驱动端
（端子条板）黄-绿（管套式连接器）
电机端
黑
黑
黑
主电源连接L1、L2、L3
电机输出U、V、W
流电源的性能对于驱动系统的稳定运行至关重要，因此建议选用西门子直流
B+
B-
1
2 B-
B+
2
1
10
最大导线截面：2.5 mm
²最大导线截面：2.5 mm
²最大导线截面：1.5 mm
SINAMICS V60 CPM60.1 驱动模块简明操作说明
+24V，电机抱
闸，正极电压
0 V，电机抱
闸，负极电压
可使用主电源断路器（额定电流：7 A 和 10 A 的驱动器使用 15 A 的断路
器，4 A 和 6 A 的断路器使用 10 A 的断路器；额定电压：AC 250 V；最高
温度：60°C）保护系统
直流24V电源连接X4
接口 信号名称 说明 备注
24 V DC 24 V
0 V 0 V
24 V 直流电压
(20.4 - 28.8 V)：
PE 接地保护 - -
NC脉冲输入接口X5
接口 引
脚
信号名称 说明 I/O类型 备注
1 +PULS 脉冲输入设定值+ I
2 -PULS 脉冲输入设定值 - I
3 +DIR 电机设定值的方
向 +
I
4 -DIR 电机设定值的方
向 -
I
5 +ENA 脉冲使能+ I
6 -ENA 脉冲使能 - I
差分信号